
Du 1er septembre 2025 au 3 juillet 2026 uniquement en période scolaire

Du 1er septembre 2025 au 3 juillet 2026 uniquement en période scolaire

MORLAIX Lycée T. Corbière

MORLAIX Viaduc / Gare SNCF / Lavoir

N° Navette 2 3 5
L à V L à V L à V

MORLAIX Gare SNCF 7:35 7:48 8:35
MORLAIX Lycée T.Corbière 7:40 7:58 8:40

N° Navette 13 15 16 Ligne 30a Ligne 70BC
L à V L à V L à V L à V L à V

MORLAIX Lycée T.Corbière 16:35 17:40 17:40 17:48 17:55
MORLAIX Viaduc - 17:50 - - -
MORLAIX Gare SNCF 16:57 - - 18:05 18:02
MORLAIX Lavoir - - 17:45 -



Du 1er septembre 2025 au 3 juillet 2026 uniquement en période scolaire

Du 1er septembre 2025 au 3 juillet 2026 uniquement en période scolaire

MORLAIX Collège St-Augustin /  
       Lycée Notre Dame du Mur - Le Porsmeur

MORLAIX Viaduc / Gare SNCF / Lavoir

N° Navette 11 12 14 16 17 18
Me L à V LMJV L à V L à V L à V

MORLAIX Gare SNCF - - 16:50 - 17:35 17:45
MORLAIX Viaduc - - 16:30 - 17:40 17:55
MORLAIX Poulfanc 12:10 16:30 16:55 17:35 - -
MORLAIX Lycée T.Corbière 12:16 16:45 17:00 17:40 17:50 -
MORLAIX Lavoir 12:20 - - 17:45 - -
MORLAIX Rue du Parc au Duc - 16:40 - - - -

N° Navette 6 9
L à V L à V

MORLAIX Lycée T.Corbière 7:40 8:45
MORLAIX Poulfanc 7:43 8:50
MORLAIX Gare SNCF 7:50 8:55



Du 1er septembre 2025 au 3 juillet 2026 uniquement en période scolaire

Du 1er septembre 2025 au 3 juillet 2026 uniquement en période scolaire

MORLAIX Collège du Château / Collège St-Joseph

MORLAIX Gare SNCF

N° Navette 1 4 7 8
L à V L à V L à V L à V

MORLAIX Gare SNCF 07:35 08:35 - -
MORLAIX Lycée T.Corbière - - 7:40 8:40
MORLAIX Collège du Château 7:40 8:40 7:44 8:44
MORLAIX Collège St-Jospeh - - 7:45 8:45

N° Navette 10 13 12
Me LMJV L à V

MORLAIX Rue Parc au Duc 12:10 16:30 16:40
MORLAIX Lycée T.Corbière 12:15 16:35 16:45
MORLAIX Poulfanc 12:23 16:50 -
MORLAIX Gare SNCF 12:25 16:57 -



Du 1er septembre 2025 au 3 juillet 2026 uniquement en période scolaire

St-MARTIN-DES-CHAMPS Pors an Trez

L à V
ST-MARTIN-DES-CHAMPS Pors an Trez 7:32
ST-MARTIN-DES-CHAMPS RP du Gouélou 7:33
ST-MARTIN-DES-CHAMPS Ty Nevez 7:35
ST-MARTIN-DES-CHAMPS Matillin an Dall 7:36
ST-MARTIN-DES-CHAMPS Tanguy Prigent 7:37
ST-MARTIN-DES-CHAMPS Émile Zola 7:38
ST-MARTIN-DES-CHAMPS Le Carpont 7:38
ST-MARTIN-DES-CHAMPS C. Cial St-Martin 7:40
ST-MARTIN-DES-CHAMPS Le Roudour 7:42
ST-MARTIN-DES-CHAMPS Tunes 7:43
ST-MARTIN-DES-CHAMPS Feunteun Izella 7:44
ST-MARTIN-DES-CHAMPS Les Prés 7:45
ST-MARTIN-DES-CHAMPS Les Trois Chênes 7:46
PLOURIN-LÈS-MORLAIX Lycée T. Corbière 7:51

Du 1er septembre 2025 au 3 juillet 2026 uniquement en période scolaire

PLOURIN-LÈS-MORLAIX Lycée T. Corbière

A

A

L à V LMJV LMJV
PLOURIN-LÈS-MORLAIX Lycée T. Corbière 12:06 16:36 17:36
ST-MARTIN-DES-CHAMPS Les Trois Chênes 12:11 16:41 17:41
ST-MARTIN-DES-CHAMPS Les Prés 12:12 16:42 17:42
ST-MARTIN-DES-CHAMPS Feunteun Izella 12:13 16:43 17:43
ST-MARTIN-DES-CHAMPS Tunes 12:14 16:44 17:44
ST-MARTIN-DES-CHAMPS Le Roudour 12:15 16:45 17:45
ST-MARTIN-DES-CHAMPS C. Cial St-Martin 12:17 16:47 17:47
ST-MARTIN-DES-CHAMPS Le Carpont 12:19 16:49 17:49
ST-MARTIN-DES-CHAMPS Émile Zola 12:19 16:49 17:49
ST-MARTIN-DES-CHAMPS Tanguy Prigent 12:20 16:50 17:50
ST-MARTIN-DES-CHAMPS Matillin an Dall 12:21 16:51 17:51
ST-MARTIN-DES-CHAMPS RP du Gouélou 12:22 16:52 17:52
ST-MARTIN-DES-CHAMPS Ty Nevez 12:24 16:54 17:54
ST-MARTIN-DES-CHAMPS Pors an Trez 12:25 16:55 17:55



L à V LMJV
MORLAIX Vierge Noire 7:29 12:59
MORLAIX Langevin 7:30 13:00
MORLAIX Dupoux 7:31 13:01
MORLAIX Kerscoff 7:32 13:02
MORLAIX Cézanne 7:33 13:03
MORLAIX Gauguin 7:34 13:04
MORLAIX Solidarité 7:35 13:05
MORLAIX Jean Jaurès 7:36 13:06
MORLAIX Courbet 7:37 13:07
MORLAIX C. Cial La Boissière 7:39 13:09
MORLAIX Kerfraval 7:39 13:09
MORLAIX Coat Congar 7:40 13:10
MORLAIX L'Orée du Bois 7:41 13:11
MORLAIX Trévidy 7:43 13:13
MORLAIX Pouliet 7:45 13:15
MORLAIX Marchallac'h 7:46 13:16
MORLAIX Le Château 7:46 13:16
MORLAIX Gillaume Le Jean 7:47 13:17
MORLAIX Place St-Fiacre 7:48 13:18
PLOURIN-LÈS-MORLAIX Lycée T. Corbière 07:50 13:20

Du 1er septembre 2025 au 3 juillet 2026 uniquement en période scolaire

PLOURIN-LÈS-MORLAIX Lycée T. CorbièreB

MORLAIX Vierge Noire /  PLOUJEAN Les Perdrix

L à V LMJV LMJV

PLOURIN-LÈS-MORLAIX Lycée T.Corbière 12:05 16:35 17:35
MORLAIX Traoulen 12:10 16:40 17:40
MORLAIX Trévidy 12:12 16:42 17:42
MORLAIX L'Orée du Bois 12:14 16:44 17:44
MORLAIX Coat Congar 12:15 16:45 17:45
MORLAIX Kerfraval 12:17 16:47 17:47
MORLAIX C. Cial La Boissière 12:19 16:49 17:49
MORLAIX Courbet 12:20 16:50 17:50
MORLAIX Jean Jaurès 12:20 16:50 17:50
MORLAIX Solidarité 12:21 16:51 17:51
MORLAIX Gauguin 12:22 16:52 17:52
MORLAIX Cézanne 12:23 16:53 17:53
MORLAIX Kerscoff 12:24 16:54 17:54
MORLAIX Dupoux 12:25 16:55 17:55
MORLAIX Langevin 12:26 16:56 17:56
MORLAIX Vierge Noire 12:27 16:57 17:57
MORLAIX Clinique de la Baie - - 17:57
MORLAIX Pont Coz - - 17:59
PLOUJEAN Ploujean Place - - 18:00
PLOUJEAN Le Croissant - - 18:00
PLOUJEAN Pervenche - - 18:01
PLOUJEAN Rue de la Baie - - 18:01
PLOUJEAN Kermaria - - 18:02
PLOUJEAN Kermahotou - - 18:03
PLOUJEAN Kereden - - 18:03
PLOUJEAN Les Perdrix - - 18:04

B



L à V Me LMJV
MORLAIX Rue de la Baie 7:26 12:22 16:52
MORLAIX Kermaria 7:27 12:21 16:51
MORLAIX Kermahotou 7:28 12:20 16:50
MORLAIX Keredern 7:29 12:19 16:49
MORLAIX Les Perdrix 7:30 12:18 16:48
MORLAIX Ploujean Eglise 7:31 12:17 16:47
MORLAIX Clinique de la Baie 7:35 12:13 16:43
MORLAIX Vierge Noire 7:36 12:12 16:42
MORLAIX Collège Mendès France 7:40 12:10 16:40

Du 1er septembre 2025 au 3 juillet 2026 uniquement en période scolaire

PLOUJEAN Collège Mendès FranceC



Du 1er septembre 2025 au 3 juillet 2026 uniquement en période scolaire

PLOURIN-LÈS-MORLAIX Lycée T. Corbière

L à V L à V
PLOURIN-LÈS-MORLAIX Lycée T. Corbière - 07:37
MORLAIX Gare SNCF sud 7:22 7:47
MORLAIX Place Cornic 7:32 -
PLOUJEAN Lycée de Suscinio 7:47 8:00

Du 1er septembre 2025 au 3 juillet 2026 uniquement en période scolaire

PLOUJEAN Lycée de Suscinio

D

D

Me Me LMJV
PLOUJEAN Lycée de Suscinio 13:15 17:25 17:18
MORLAIX Clinique de la Baie - - 17:24
MORLAIX Place Cornic 13:27 17:15 17:29
MORLAIX Gare SNCF 13:32 - 17:34
PLOURIN-LÈS-MORLAIX Lycée T. Corbière - - 17:40



Du 1er septembre 2025 au 3 juillet 2026 uniquement en période scolaire

PLOUEZOC’H Ti An Oll

LMJV Me
PLOUEZOC'H Ti An Oll 7:40 7:40
PLOUEZOC'H Le Plessis 7:41 7:41
PLOUEZOC'H St-Antoine 7:42 7:42
PLOUGASNOU Kermouster 7:45 7:45
PLOUGASNOU Kervorgat 7:48 7:48
PLOUGASNOU Terenez 7:52 7:52
PLOUGASNOU Kermebel 7:53 7:53
PLOUGASNOU Route de Runiou 7:55 7:55
PLOUGASNOU Keramon 7:57 7:57
PLOUGASNOU kerdrénan 8:06 8:06
PLOUGASNOU Croix Rouge 8:08 8:08
PLOUGASNOU RP Croix Neuve 8:09 8:09
ST-JEAN-DU-DOIGT Route de Kervron 8:10 8:10
ST-JEAN-DU-DOIGT St-Jean-du-Doigt Bourg 8:13 8:13
PLOUGASNOU Collège F. Charles 8:20 8:20
PLOUGASNOU École 8:22 -

Me LMJV
PLOUGASNOU École - 17:00
PLOUGASNOU Collège F. Charles 12:35 17:15
ST-JEAN-DU-DOIGT St-Jean-du-Doigt Bourg 12:42 17:22
ST-JEAN-DU-DOIGT Route de Kervron 12:45 17:25
PLOUGASNOU RP Croix Neuve 12:46 17:26
PLOUGASNOU Croix Rouge 12:47 17:27
PLOUGASNOU Kerdrénan 12:49 17:29
PLOUGASNOU Keramon 12:58 17:38
PLOUGASNOU Route de Runiou 13:00 17:40
PLOUGASNOU Kermebel 13:02 17:42
PLOUGASNOU Terenez 13:03 17:43
PLOUGASNOU Kervorgat 13:07 17:47
PLOUGASNOU Kermouster 13:10 17:50
PLOUEZOC'H St-Antoine 13:13 17:53
PLOUEZOC'H Le Plessis 13:14 17:54
PLOUEZOC'H Ti An Oll 13:15 17:55

Du 1er septembre 2025 au 3 juillet 2026 uniquement en période scolaire

PLOUGASNOU École

21

21



30A
Du 1er septembre 2025 au 3 juillet 2026 uniquement en période scolaire

Du 1er septembre 2025 au 3 juillet 2026 uniquement en période scolaire

PLOURIN-LÈS-MORLAIX Lycée T. Corbière

30A LOCQUIREC Les Sables Blancs

Mer Mer L M J V L à V L M J V L à V
PLOURIN-LÈS-MORLAIX Lycée Tristan Corbière 12:00 - 16:27 - - 17:48
MORLAIX Poulfanc 12:04 - 16:30 - - 17:56
MORLAIX Gare SNCF * 12:06 - 16:32 17:00 - 18:05
MORLAIX Viaduc - - - 17:05 - 18:10
MORLAIX Port de Plaisance - - - 17:07 - 18:12
MORLAIX Vierge Noire - - - 17:10 - 18:15
MORLAIX Aéropôle - - - 17:11 - 18:16
MORLAIX Kergariou - - - 17:12 - 18:17
GARLAN Toulon 12:18 - - 17:14 - 18:19
GARLAN Croas Hent 12:20 - - 17:16 - 18:21
GARLAN Keroriou - - - 17:18 - 18:23
LANMEUR Toul ar Barajou - - - 17:19 - 18:24
LANMEUR Collège des Quatre 12:30 12:30 16:50 17:05 -
LANMEUR Lanmeur Bourg - - 16:49 17:23 - 18:28
LANMEUR Kernitron - - - 17:25 - 18:30
GUIMAËC Route de Lanmeur - 12:36 - 17:27 17:11 18:32
GUIMAËC Route de Locquirec - 12:37 - 17:29 17:12 18:34
GUIMAËC Kerilly - 12:39 - 17:30 17:13 18:35
LOCQUIREC Moulin de la Rive - 12:40 - 17:31 17:14 18:36
LOCQUIREC Trougourezou - 12:42 - 17:32 17:15 18:37
LOCQUIREC Pennenez - 12:43 - 17:33 17:16 18:38
LOCQUIREC Mairie/Port - 12:51 - 17:35 17:30 18:40
LOCQUIREC Beg Mespant - 12:49 - - 17:26 -
LOCQUIREC Fond de la Baie - 12:53 - 17:38 17:32 18:43
LOCQUIREC Kerboulic - 12:46 - - 17:21 18:49
LOCQUIREC Les Sables Blancs - 12:44 - - 17:18 -

L à V L à V

LOCQUIREC Les Sables Blancs - 7:42
LOCQUIREC Kerboulic 6:45 7:45
LOCQUIREC  Fond de la Baie 6:51 7:54
LOCQUIREC Beg Mespant - 7:55
LOCQUIREC Mairie/Port 6:54 7:58
LOCQUIREC Pennenez 6:56 8:00
LOCQUIREC Trougourezou 6:57 8:02
LOCQUIREC  Moulin de la Rive 7:00 8:04
GUIMAËC Kersalaun 7:04 8:06
GUIMAËC Route de Locquirec 7:06 8:08
GUIMAËC Route de Lanmeur 7:07 8:09
LANMEUR Kernitron 7:09 8:11
LANMEUR Lanmeur Bourg 7:10 8:12
LANMEUR Collège des Quatre Vents - 8:13
LANMEUR Toul ar Barajou 7:14 8:16
GARLAN Keroriou 7:15 8:17
GARLAN Croas Hent - 8:19
GARLAN Toulon 7:17 8:20
MORLAIX Kergariou 7:21 8:24
MORLAIX Aéropôle 7:22 8:25
MORLAIX Vierge Noire 7:23 8:26
MORLAIX Port de Plaisance 7:26 8:29
MORLAIX Viaduc 7:28 8:31
MORLAIX Gare SNCF * 7:33 8:36
MORLAIX Poulfanc 7:36 8:39
PLOURIN-LÈS-MORLAIX Lycée T. Corbière 7:42 8:45

*Correspondances 
possibles avec des 
navettes

*Correspondances possibles avec des navettes



Du 1er septembre 2025 au 3 juillet 2026 uniquement en période scolaire

PLOUGASNOU RP Croix Neuve

L à V
PLOUGASNOU RP Croix Neuve 7:40
ST-JEAN-DU-DOIGT Kerarrun 7:41
ST-JEAN-DU-DOIGT St-Jean-du-Doigt Bourg 7:44
ST-JEAN-DU-DOIGT Pen ar C'hra 7:48
GUIMAËC Talaren 7:50
GUIMAËC Pont Prenn 7:54
GUIMAËC Crt Rue Revelour/Poul Roudou 7:56
LOCQUIREC Lézinguard 7:58
GUIMAËC Christ 8:02
GUIMAËC Route de Lanmeur 8:04
LANMEUR Collège des Quatre Vents 8:15

Me L à V
LANMEUR Collège des Quatre Vents 12:30 17:05
GUIMAËC Route de Lanmeur 12:41 17:16
GUIMAËC Christ 12:43 17:18
LOCQUIREC Lézinguard 12:47 17:22
GUIMAËC Crt Rue Revelour/Poul Roudou 12:49 17:24
GUIMAËC Pont Prenn 12:51 17:26
GUIMAEC Talaren 12:53 17:28
ST-JEAN-DU-DOIGT Pen ar C'hra 12:55 17:30
ST-JEAN-DU-DOIGT St-Jean-du-Doigt Bourg 12:59 17:34
ST-JEAN-DU-DOIGT Kerarrun 13:02 17:37
PLOUGASNOU RP Croix Neuve 13:03 17:38

Du 1er septembre 2025 au 3 juillet 2026 uniquement en période scolaire

LANMEUR Collège des Quatre Vents

31

31



Du 1er septembre 2025 au 3 juillet 2026 uniquement en période scolaire

PLOUEZOC’H Hauts du Dourduff

L à V
PLOUEZOC'H Hauts du Dourduff 7:47
PLOUEZOC'H Kerivoalen 7:50
PLOUEZOC'H Kergaradec 7:52
PLOUEZOC'H Woallas 7:54
PLOUEZOC'H Ty an Oll 7:59
PLOUEZOC'H Le Plessis 8:03
PLOUEZOC'H St-Antoine 8:06
PLOUEZOC'H Kerourguy 8:07
PLOUGASNOU Kermouster 8:08
ST-JEAN-DU-DOIGT Kersco 8:10
ST-JEAN-DU-DOIGT Goascheo 8:11
ST-JEAN-DU-DOIGT Pen ar Guer 8:12
GARLAN Croas Hent 8:13
LANMEUR Collège des Quatre Vents 8:20

Me LMJV
LANMEUR Collège des Quatre Vents 12:30 17:10
GARLAN Croas Hent 12:37 17:17
PLOUEZOC'H Pen ar Guer 12:38 17:18
ST-JEAN-DU-DOIGT Goascheo 12:39 17:19
ST-JEAN-DU-DOIGT Kersco 12:40 17:20
PLOUGASNOU Kermouster 12:42 17:22
PLOUEZOC'H Kerourguy 12:43 17:23
PLOUEZOC'H St-Antoine 12:44 17:24
PLOUEZOC'H Le Plessis 12:47 17:27
PLOUEZOC'H Ty an Oll 12:51 17:31
PLOUEZOC'H Woallas 12:56 17:36
PLOUEZOC'H Kergaradec 12:58 17:38
PLOUEZOC'H Kerivoalen 13:00 17:40
PLOUEZOC'H Hauts du Dourduff 13:03 17:43

Du 1er septembre 2025 au 3 juillet 2026 uniquement en période scolaire

LANMEUR Collège des Quatre Vents

32

32



Du 1er septembre 2025 au 3 juillet 2026 uniquement en période scolaire

MORLAIX Kerfraval

Me LMJV
LANMEUR Collège des Quatre Vents 12:25 17:05
LANMEUR Penn an Alé 12:32 17:12
LANMEUR Kerhallou 12:33 17:13
GARLAN Lanleya 12:37 17:17
GARLAN Croissant Ker Hervé 12:38 17:18
GARLAN Langonaval 12:42 17:22
GARLAN Bois de la Roche 12:47 17:27
GARLAN Croas Courcy 12:50 17:30
GARLAN Bonne Rencontre 12:52 17:32
GARLAN Garlan Boulangerie 12:53 17:33
GARLAN Garlan Stade 12:56 17:36
GARLAN Coat Raden 12:58 17:38
GARLAN Intersection Kerrohan 12:59 17:39
GARLAN Kerlessouarn 13:00 17:40
GARLAN Trogouar Izella 13:02 17:42
MORLAIX Kerozar 13:04 17:44
LANMEUR Kerfraval 13:07 17:47

L à V
MORLAIX Kerfraval 7:38
MORLAIX Kerozar 7:41
GARLAN Trogouar Izella 7:43
GARLAN Kerlessouarn 7:45
GARLAN Intersection Kerrohan 7:46
GARLAN Coat Raden 7:47
GARLAN Garlan Stade 7:49
GARLAN Garlan Boulangerie 7:52
GARLAN Bonne Rencontre 7:53
GARLAN Croas Courcy 7:55
GARLAN Bois de la Roche 7:58
GARLAN Langonaval 8:03
GARLAN Croissant Ker Hervé 8:07
GARLAN Lanleya 8:08
LANMEUR Kerhallou 8:12
LANMEUR Penn an Alé 8:13
LANMEUR Collège des Quatre Vents 8:20

Du 1er septembre 2025 au 3 juillet 2026 uniquement en période scolaire

LANMEUR Collège des Quatre Vents

34

34



Du 1er septembre 2025 au 3 juillet 2026 uniquement en période scolaire

PLOUÉGAT-GUERRAND Pont Menou

Du 1er septembre 2025 au 3 juillet 2026 uniquement en période scolaire

PLOURIN-LÈS-MORLAIX Lycée T. Corbière

39

39

39

L à V L à V
PLOUÉGAT-GUERRAND Pont Menou 6:54 -
PLOUÉGAT-GUERRAND Le Veuzit 6:56
PLOUÉGAT-GUERRAND L'Oratoire 7:01 -
PLOUÉGAT-GUERRAND Ty Pry 7:02 -
PLOUÉGAT-GUERRAND Route de Plestin 7:03 -
PLOUÉGAT-GUERRAND Kerhallon 7:04
PLOUÉGAT-GUERRAND Kermatezel 7:08 -
PLOUÉGAT-GUERRAND Quinquis 7:10 -
PLOUIGNEAU Lanleya - 6:58
PLOUIGNEAU Lotissement - 6:59
PLOUIGNEAU Croisement Kerhervé - 7:00
PLOUIGNEAU Langonaval - 7:03
GARLAN Bois de la Roche - 7:09
GARLAN Croix Courcy - 7:11
GARLAN Garlan Bourg - 7:13
GARLAN Garlan Stade - 7:15
GARLAN Coat Raden - 7:17
GARLAN La Grande Roche - 7:20
PLOURIN-LÈS-MORLAIX Lycée T. Corbière * 7:30 7:30

Me LMJV L à V
MORLAIX Poulfanc 12:10 - -
MORLAIX Pouliet 12:20 17:10 18:00
GARLAN La Grande Roche 12:25 17:15 18:05
GARLAN Coat Raden 12:28 17:18 18:08
GARLAN Garlan Stade 12:30 17:21 18:11
GARLAN Garlan Bourg 12:32 17:22 18:12
PLOUIGNEAU Langonaval 12:38 17:30 18:20
PLOUIGNEAU Croisement Kerhervé 12:39 17:31 18:22
PLOUIGNEAU Lotissement 12:42 17:34 18:23
PLOUIGNEAU Lanleya 12:42 17:34 18:23
PLOUÉGAT-GUERRAND Quinquis 12:48 17:40 17:30
PLOUÉGAT-GUERRAND Kermatezel 12:49 17:41 17:31
PLOUÉGAT-GUERRAND Kerhallon 12:53 17:45 18:35
PLOUÉGAT-GUERRAND Route de Plestin 12:54 17:46 18:36
PLOUÉGAT-GUERRAND Ty Pry 12:55 17:47 18:37
PLOUÉGAT-GUERRAND L'Oratoire 12:57 17:49 18:39
PLOUÉGAT-GUERRAND Le Veuzit 13:04 18:46
PLOUÉGAT-GUERRAND Pont Menou 13:06 - 18:48

*Correspondances possibles avec des navettes



Du 1er septembre 2025 au 3 juillet 2026 uniquement en période scolaire

PLOUIGNEAU Croas ar Beuz

L à V
PLOUIGNEAU Croas ar Beuz 7:48
PLOUIGNEAU Château d'Eau 7:49
PLOUIGNEAU Tachennic 7:51
PLOUIGNEAU Cazin Izella 7:53
PLOUIGNEAU Le Ponthou 7:56
PLOUÉGAT-MOYSAN Les Quatre Chemins 7:59
PLOUÉGAT-MOYSAN St-Méen 8:03
PLOUÉGAT-MOYSAN Plouégat-Moysan Bourg 8:04
GUERLESQUIN Goasivinec Creis 8:11
GUERLESQUIN Collège de Roz Avel 8:15

Me LMJV
GUERLESQUIN Collège de Roz Avel 13:10 17:05
GUERLESQUIN Goasivinec Creis 13:14 17:09
PLOUÉGAT-MOYSAN Plouégat-Moysan Bourg 13:21 17:16
PLOUÉGAT-MOYSAN St-Méen 13:22 17:17
PLOUÉGAT-MOYSAN Les Quatre Chemins 13:26 17:21
PLOUIGNEAU Le Ponthou 13:29 17:24
PLOUIGNEAU Cazin Izella 13:32 17:27
PLOUIGNEAU Tachennic 13:34 17:29
PLOUIGNEAU Château d'Eau 13:36 17:31
PLOUIGNEAU Croas ar Beuz 13:37 17:32

Du 1er septembre 2025 au 3 juillet 2026 uniquement en période scolaire

GUERLESQUIN Collège de Roz Avel

40A

40A



Du 1er septembre 2025 au 3 juillet 2026 uniquement en période scolaire

PLOUGONVEN Keranfors

L à V
PLOUGONVEN Keranfors 7:37
PLOUGONVEN Kermeur 7:41
PLOUGONVEN Moulin Vert 7:53
PLOUGONVEN Plougonven Bourg 7:56
PLOUGONVEN Toulivinen 8:01
LANNÉANOU Lannéanou Bourg 8:03
SCRIGNAC Le Poivre 8:07
BOTSORHEL Guernélohet 8:11
GUERLESQUIN Collège de Roz Avel 8:15
GUERLESQUIN École du Roudour 8:20

Me LMJV
GUERLESQUIN École du Roudour 16:55
GUERLESQUIN Collège de Roz Avel 13:10 17:03
BOTSORHEL Guernélohet 13:14 17:06
SCRIGNAC Le Poivre 13:18 17:10
LANNÉANOU Lannéanou Bourg 13:22 17:14
PLOUGONVEN Toulivinen 13:24 17:16
PLOUGONVEN Plougonven Bourg 13:29 17:21
PLOUGONVEN Moulin Vert 13:32 17:24
PLOUGONVEN Kermeur 13:44 17:36
PLOUGONVEN Keranfors 13:48 17:40

Du 1er septembre 2025 au 3 juillet 2026 uniquement en période scolaire

GUERLESQUIN École du Roudour

41

41



Du 1er septembre 2025 au 3 juillet 2026 uniquement en période scolaire

MORLAIX Pouliet

Du 1er septembre 2025 au 3 juillet 2026 uniquement en période scolaire

GUERLESQUIN Collège de Roz Avel

39

42

42

L à V
MORLAIX Pouliet 7:37
PLOUIGNEAU Croix Rouge 7:40
PLOUIGNEAU Prat al Lann 7:41
PLOUIGNEAU La Chapelle du Mur 7:42
PLOUIGNEAU Kernevez 7:43
PLOUIGNEAU Restedern 7:44
PLOUIGNEAU Restigou 7:45
PLOUIGNEAU Rue de Kérin 7:48
PLOUIGNEAU Rue de la Gare 7:49
PLOUIGNEAU Plouigneau Église 7:52
PLOUIGNEAU RP Lycée Ste-Marie 7:55
PLOUIGNEAU Pen Ar Park Hir 7:58
PLOUIGNEAU Guerguiniou 8:00
LANNÉANOU Coz Kerla 8:04
BOTSORHEL Bel Air 8:11
BOTSORHEL École du Roudour 8:13
GUERLESQUIN Collège de Roz Avel 8:20

L à V L à V
GUERLESQUIN Collège de Roz Avel 13:10 17:05
BOTSORHEL École du Roudour 13:17 17:12
BOTSORHEL Bel Air 13:19 17:14
LANNÉANOU Coz Kerla 13:26 17:21
PLOUIGNEAU Guerguiniou 13:30 17:25
PLOUIGNEAU Pen Ar Park Hir 13:32 17:27
PLOUIGNEAU RP Lycée Ste-Marie 13:35 17:30
PLOUIGNEAU Plouigneau Église 13:38 17:33
PLOUIGNEAU Rue de la Gare 13:41 17:36
PLOUIGNEAU Rue de Kérin 13:42 17:37
PLOUIGNEAU Restigou 13:45 17:40
PLOUIGNEAU Restedern 13:46 17:41
PLOUIGNEAU Kernevez 13:47 17:42
PLOUIGNEAU La Chapelle du Mur 13:48 17:43
PLOUIGNEAU Prat al Lann 13:49 17:44
PLOUIGNEAU Croix Rouge 13:50 17:45
MORLAIX Pouliet 13:53 17:48



Du 1er septembre 2025 au 3 juillet 2026 uniquement en période scolaire

PLOUÉGAT-GUERRAND RP Mendès France

L à V
PLOUGASNOU RP Mendès France 7:20
GUIMAËC Route de Lanmeur 7:31
LANMEUR Kernitron 7:34
LANMEUR Lanmeur Bourg 7:36
LANMEUR Giratoire de Kervoac 7:37
PLOUÉGAT-GUERRAND Ty Pry 7:43
PLOUIGNEAU Lycée Ste-Marie 7:55

L à V L à J
PLOUÉGAT-GUERRAND Lycée Ste-Marie 15:15 16:20
PLOUÉGAT-GUERRAND Ty Pry 15:27 16:32
PLOUÉGAT-GUERRAND Giratoire de Kervoac 15:33 16:38
PLOUÉGAT-GUERRAND Lanmeur Bourg 15:39 16:44
PLOUÉGAT-GUERRAND Kernitron 15:36 16:41
PLOUÉGAT-GUERRAND Route de Lanmeur 15:34 16:39
PLOUÉGAT-GUERRAND RP Mendès France 15:50 16:55

Du 1er septembre 2025 au 3 juillet 2026 uniquement en période scolaire

PLOUIGNEAU Lycée Ste-Marie

46

46



Du 1er septembre 2025 au 3 juillet 2026 uniquement en période scolaire

MORLAIX Gare SNCF

Du 1er septembre 2025 au 3 juillet 2026 uniquement en période scolaire

PLOUIGNEAU Lycée Ste-Marie

39

47

47

L à V L à V
MORLAIX Gare SNCF - 8:00
MORLAIX Viaduc - -
MORLAIX Lycée T. Corbière 7:47 -
MORLAIX Pouliet 7:53 -
PLOUIGNEAU Croix Rouge 7:56 -
PLOUIGNEAU Prat al Lann 7:57 -
PLOUIGNEAU La Chapelle du Mur 7:58 -
PLOUIGNEAU Kernevez 7:59 -
PLOUIGNEAU Restedern 8:00 -
PLOUIGNEAU Restigou 8:01 -
PLOUIGNEAU Rue de Kerin 8:05 8:13
PLOUIGNEAU Rue de la Gare 8:07 8:15
PLOUIGNEAU Lycée Ste-Marie 8:10 8:18

L à V L à V
PLOUIGNEAU Lycée Ste-Marie 15:20 16:25
PLOUIGNEAU Rue de la Gare - -
PLOUIGNEAU Rue de Kerin 15:22 16:27
PLOUIGNEAU Restigou 15:26 16:31
PLOUIGNEAU Restedern 15:27 16:32
PLOUIGNEAU Kernevez 15:28 16:33
PLOUIGNEAU La Chapelle du Mur 15:29 16:34
PLOUIGNEAU Prat al Lann 15:30 16:35
PLOUIGNEAU Croix Rouge 15:31 16:36
MORLAIX Pouliet 15:34 16:39
MORLAIX Lycée T. Corbière - -
MORLAIX Viaduc 15:38 16:42
MORLAIX Gare SNCF 15:45 16:48



Du 1er septembre 2025 au 3 juillet 2026 uniquement en période scolaire

PLOUIGNEAU Lycée Ste-Marie48
L à V

GUERLESQUIN Guerlesquin Mairie 7:20
GUERLESQUIN Castel Pic 7:24
GUERLESQUIN Kerellou 7:26
PLOUÉGAT-MOYSAN Les Quatre Chemins 7:28
PLOUIGNEAU Le Ponthou 7:30
PLOUIGNEAU Tachennic 7:32
PLOUIGNEAU Château d'Eau 7:33
PLOUIGNEAU Croas Ar Beuz 7:34
PLOUIGNEAU Plouigneau Église 7:35
PLOUIGNEAU Lycée Ste-Marie 7:40



Du 1er septembre 2025 au 3 juillet 2026 uniquement en période scolaire

PLOUGONVEN Pen ar Roz

Du 1er septembre 2025 au 3 juillet 2026 uniquement en période scolaire

PLOURIN-LÈS-MORLAIX Lycée T. Corbière 

39

50A

50A

L à V L à V
PLOUGONVEN Moulin Vert 7:08 8:06
PLOUGONVEN Plougonven Hôpital 7:10 8:08
PLOUGONVEN La Forêt 7:12 8:10
PLOUGONVEN Coatélan 7:13 8:11
PLOURIN-LÈS-MORLAIX Plourin-lès-Morlaix Stade 7:15 8:13
PLOURIN-LÈS-MORLAIX Plourin-lès-Morlaix Bourg 7:16 8:14
PLOURIN-LÈS-MORLAIX Sycomore 7:18 8:16
PLOURIN-LÈS-MORLAIX Poull Ar Marant 7:19 8:17
PLOURIN-LÈS-MORLAIX Kerjean 7:20 8:18
PLOURIN-LÈS-MORLAIX Le Pilion 7:21 8:19
PLOURIN-LÈS-MORLAIX Véréry Ven 7:22 8:20
MORLAIX Rue des Brebis 7:26 8:26
PLOURIN-LÈS-MORLAIX Lycée T.Corbière * 7:30 8:30

L à V L à V L à V L à V L à V
MORLAIX Menguen 12:15 16:10 16:50 17:15 17:40
PLOURIN-LÈS-MORLAIX Lycée T.Corbière * 12:20 - 16:55 17:17 17:45
PLOURIN-LÈS-MORLAIX Véréry Ven 12:24 16:11 16:58 17:19 17:49
PLOURIN-LÈS-MORLAIX Le Pilion 12:25 16:12 16:59 17:20 17:50
PLOURIN-LÈS-MORLAIX Kerjean 12:26 16:13 17;:00 17:21 17:51
PLOURIN-LÈS-MORLAIX Poull Ar Marant 12:27 16:14 17:01 17:22 17:52
PLOURIN-LÈS-MORLAIX Sycomore 12:28 16:15 17:02 17:23 17:53
PLOURIN-LÈS-MORLAIX Plourin-lès-Morlaix Bourg 12:30 16:17 17:04 17:25 17:55
PLOURIN-LÈS-MORLAIX Plourin-lès-Morlaix Stade 12:31 16:18 17:05 17:26 17:56
PLOUGONVEN Coatélan 12:33 16:21 17:07 17:28 17:58
PLOUGONVEN La Forêt 12:35 16:23 17:09 17:30 18:00
PLOUGONVEN Plougonven Hôpital 12:37 16:25 17:11 17:32 18:02
PLOUGONVEN Moulin Vert 12:40 16:28 17:14 17:35 18:05
PLOUGONVEN Plougonven Bourg - 16:30 17:16 17:37 18:07
PLOUGONVEN Centre de Secours - 16:35 - 17:38 18:08
PLOUGONVEN Justiciou - 16:37 - - -
PLOUGONVEN St-Eutrope - 16:40 - - 18:10
PLOUGONVEN La Croix de Pierre - 16:45 - - 18:15
PLOUGONVEN Kervigaouez - 16:46 - - 18:16
PLOUGONVEN Spernen - 16:47 - - 18:17
PLOUGONVEN Veen Fô - 16:48 - - 18:19
PLOUGONVEN Pen ar Roz - 16:49 - - 18:20

*Correspondances possibles avec 
des navettes

*Correspondances possibles avec des navettes



Du 1er septembre 2025 au 3 juillet 2026 uniquement en période scolaire

PLOUGONVEN Bourg

Du 1er septembre 2025 au 3 juillet 2026 uniquement en période scolaire

PLOURIN-LÈS-MORLAIX Lycée T. Corbière 

39

50B

50B

L à V L à V
PLOUGONVEN Plougonven Bourg 7:02 8:02
PLOUGONVEN Centre de secours 7:05 8:05
PLOUGONVEN Justiciou 7:07 8:07
PLOUGONVEN Kerdavid 7:09 8:09
PLOUGONVEN Kéromnès 7:10 8:10
PLOUGONVEN St-Eutrope 7:12 8:12
PLOUGONVEN Lesven 7:13 8:13
PLOUGONVEN Le Quelenn 7:17 8:17
PLOUGONVEN La Croix de Pierre 7:18 8:18
PLOUGONVEN Kervigaouez 7:19 8:19
PLOUGONVEN Spernen 7:20 8:20
PLOUGONVEN Veen Fô 7:21 8:21
PLOUGONVEN Pen ar Roz 7:22 8:22
MORLAIX Traoulen 7:25 8:25
MORLAIX Rue des Brebis 7:27 8:27
PLOURIN-LÈS-MORLAIX Lycée T.Corbière * 7:30 8:30

Me L à V
MORLAIX Menguen 12:15 17:15
PLOURIN-LÈS-MORLAIX Lycée T.Corbière * 12:20 17:17
PLOUGONVEN Pen ar Roz 12:30 17:25
PLOUGONVEN Veen Fô 12:31 17:26
PLOUGONVEN Spernen 12:33 17:28
PLOUGONVEN Kervigaouez 12:34 17:29
PLOUGONVEN La Croix de Pierre 12:35 17:30
PLOUGONVEN Le Quelenn 12:36 17:31
PLOUGONVEN Lesven 12:38 17:33
PLOUGONVEN St-Eutrope 12:39 17:34
PLOUGONVEN Kéromnès 12:40 17:35
PLOUGONVEN Kerdavid 12:41 17:36
PLOUGONVEN Justiciou 12:46 17:41
PLOUGONVEN Centre de secours 12:50 -
PLOUGONVEN Plougonven Bourg 12:53 -

*Correspondances possibles avec des navettes

*Correspondances possibles avec des navettes



Du 1er septembre 2025 au 3 juillet 2026 uniquement en période scolaire

LANNÉANOU Bourg

Du 1er septembre 2025 au 3 juillet 2026 uniquement en période scolaire

PLOURIN-LÈS-MORLAIX Lycée T. Corbière 

39

50C

50C

L à V L à V
PLOUGONVEN Toulivinen 6:52 -
LANNÉANOU Lannéanou Bourg 6:54 -
PLOUGONVEN Kermeur 7:01 8:01
LE CLOÎTRE ST-THÉGONNEC Kerbriant 7:04 8:04
LE CLOÎTRE ST-THÉGONNEC Le-Cloître St-Thégonnec Bourg 7:06 8:06
LE CLOÎTRE ST-THÉGONNEC Musée du Loup 7:08 8:08
PLOURIN-LÈS-MORLAIX Bodister 7:10 8:10
PLOURIN-LÈS-MORLAIX Quelern 7:11 8:11
PLOURIN-LÈS-MORLAIX Château d'Eau 7:13 8:13
PLOURIN-LÈS-MORLAIX Kergus Vihan 7:15 8:15
PLOURIN-LÈS-MORLAIX Kermenou 7:17 8:17
PLOURIN-LÈS-MORLAIX Bel Air 7:18 8:18
PLOURIN-LÈS-MORLAIX Baleine Bleue 7:19 8:19
PLOURIN-LÈS-MORLAIX Le Pilion 7:21 8:19
PLOURIN-LÈS-MORLAIX Véréry Ven 7:22 8:20
MORLAIX Rue des Brebis 7:28 8:28
PLOURIN-LÈS-MORLAIX Lycée T.Corbière * 7:32 8:32

Commune Arrêt Me L à V
MORLAIX Poulfanc 12:10 17:35
PLOURIN-LÈS-MORLAIX Lycée T.Corbière * 12:15 17:40
MORLAIX Menguen 12:20 17:45
PLOURIN-LÈS-MORLAIX Véréry Ven 12:26 17:48
PLOURIN-LÈS-MORLAIX Le Pilion 12:27 17:47
PLOURIN-LÈS-MORLAIX Baleine Bleue 12:29 17:49
PLOURIN-LÈS-MORLAIX Bel Air 12:30 17:50
PLOURIN-LÈS-MORLAIX Kermenou 12:32 17:52
PLOURIN-LÈS-MORLAIX Kergus Vihan 12:34 17:54
PLOURIN-LÈS-MORLAIX Château d'Eau 12:36 17:56
PLOURIN-LÈS-MORLAIX Quelern 12:38 17:58
PLOURIN-LÈS-MORLAIX Bodister 12:40 18:01
LE CLOÎTRE ST-THÉGONNEC Musée du Loup 12:42 18:02
LE CLOÎTRE ST-THÉGONNEC Le-Cloître St-Thégonnec Bourg 12:44 18:03
LE CLOÎTRE ST-THÉGONNEC Kerbriant 12:47 18:06
PLOUGONVEN Kermeur 12:56 18:13
PLOUGONVEN Toulivinen 13:05 18:22
LANNÉANOU Lannéanou Bourg 13:07 18:24

*Correspondances possibles avec des navettes

*Correspondances possibles avec des navettes



Du 1er septembre 2025 au 3 juillet 2026 uniquement en période scolaire

PLEYBER-CHRIST Penvern

Du 1er septembre 2025 au 3 juillet 2026 uniquement en période scolaire

PLOURIN-LÈS-MORLAIX Lycée T. Corbière 

39

60A

60A

L à V L à V
PLEYBER-CHRIST Penvern 7:08 8:08
PLEYBER-CHRIST Maison de retraite 7:11 8:11
PLEYBER-CHRIST Pleyber-Christ Gare 7:12 8:12
PLEYBER-CHRIST Pleyber-Christ Mairie 7:14 8:14
PLEYBER-CHRIST Kerjézéquel 7:20 8:20
PLEYBER-CHRIST La Justice 7:22 8:22
PLEYBER-CHRIST Kernevez Treuscoat 7:26 8:26
PLOURIN-LÈS-MORLAIX Lycée T.Corbière * 7:30 8:30

Me LMJV L à V
MORLAIX Viaduc - 16:30 17:40
MORLAIX Gare SNCF * - 16:50 17:35
MORLAIX Poulfanc - 16:55 -
MORLAIX Lycée T.Corbière * 12:15 17:00 17:50
PLEYBER-CHRIST Kernevez Treuscoat 12:19 17:06 17:56
PLEYBER-CHRIST La Justice 12:27 17:12 18:02
PLEYBER-CHRIST Kerjézéquel 12:29 17:14 18:04
PLEYBER-CHRIST Keravel - - 18:06
PLEYBER-CHRIST Pleyber-Christ Bourg 12:36 17:21 18:11
PLEYBER-CHRIST Pleyber-Christ Gare 12:40 17:25 18:15
PLEYBER-CHRIST Maison de retraite 12:41 17:26 18:16
PLEYBER-CHRIST Penvern 12:44 17:29 18:19

*Correspondances possibles avec des navettes

*Correspondances possibles avec des navettes



Du 1er septembre 2025 au 3 juillet 2026 uniquement en période scolaire

PLOUNÉOUR-MENEZ Bourg

Du 1er septembre 2025 au 3 juillet 2026 uniquement en période scolaire

PLOURIN-LÈS-MORLAIX Lycée T. Corbière 

39

60B

60B

L à V L à V
PLOUNÉOUR-MENEZ Plounéour-Ménez Bourg 7:05 8:05
PLOUNÉOUR-MENEZ Ty Gréan 7:10 8:10
PLEYBER-CHRIST Gorrébloué 7:12 8:12
PLEYBER-CHRIST Bruluec 7:15 8:15
PLEYBER-CHRIST Keravel 7:18 8:22
PLOURIN-LÈS-MORLAIX Lycée T.Corbière * 7:30 8:35

Me LMJV L à V
MORLAIX Lycée T.Corbière * 12:15 17:00 17:50
PLEYBER-CHRIST Keravel 12:27 17:12 -
PLEYBER-CHRIST Pleyber-Christ Mairie - - 18:00
PLEYBER-CHRIST Bruluec 12:30 17:15 -
PLEYBER-CHRIST Gorrébloué 12:33 17:18 -
PLOUNÉOUR-MENEZ Ty Gréan 12:35 17:20 -
PLOUNÉOUR-MENEZ Plounéour-Ménez 12:40 17:25 18:10

*Correspondances possibles avec des navettes

*Correspondances possibles avec des navettes



Du 1er septembre 2025 au 3 juillet 2026 uniquement en période scolaire

LE CLOÎTRE ST-THÉGONNEC Kerbriant

Du 1er septembre 2025 au 3 juillet 2026 uniquement en période scolaire

PLOUÉOUR-MÉNEZ Collège des Monts d’Arrée

39

61

61

Me LMJV
LE CLOÎTRE ST-THÉGONNEC Kerbriant 7:28 7:43
LE CLOÎTRE ST-THÉGONNEC Le Nergoat 7:32 7:47
LE CLOÎTRE ST-THÉGONNEC Boulliard 7:39 7:54
LE CLOÎTRE ST-THÉGONNEC Bourg 7:45 8:00
LE CLOÎTRE ST-THÉGONNEC Kermorgant 7:50 8:05
LE CLOÎTRE ST-THÉGONNEC Créach Ménory 7:55 8:10
PLOUNÉOUR-MÉNEZ Le Relecq 8:00 8:15
PLOUNÉOUR-MÉNEZ Kernelecq 8:01 8:16
PLOUNÉOUR-MÉNEZ Collège des Monts d'Arrée 8:07 8:22

Me LMJV
PLOUNÉOUR-MENEZ Collège des Monts d'Arrée 13:00 17:10
PLOUNÉOUR-MENEZ Kernelecq 13:06 17:13
PLOUNÉOUR-MENEZ Le Relecq 13:07 17:14
LE CLOÎTRE ST-THÉGONNEC Créach Ménory 13:12 17:19
LE CLOÎTRE ST-THÉGONNEC Kermorgant 13:17 17:24
LE CLOÎTRE ST-THÉGONNEC Bourg 13:22 17:29
LE CLOÎTRE ST-THÉGONNEC Boulliard 13:37 17:44
LE CLOÎTRE ST-THÉGONNEC Le Nergoat 13:31 17:38
LE CLOÎTRE ST-THÉGONNEC Kerbriant 13:27 17:34



Du 1er septembre 2025 au 3 juillet 2026 uniquement en période scolaire

ST-THÉGONNEC LOC-ÉGUINER Centre de Secours

Du 1er septembre 2025 au 3 juillet 2026 uniquement en période scolaire

PLOUNÉOUR-MENEZ Collège des Monts d’Arrée 

39

62

62

Me LMJV
ST-THÉGONNEC LOC-ÉGUINER Centre de Secours 7:25 7:50
ST-THÉGONNEC LOC-ÉGUINER Park an Illis 7:27 7:52
ST-THÉGONNEC LOC-ÉGUINER Coat ar C'Hastell 7:29 7:54
ST-THÉGONNEC LOC-ÉGUINER Rue des écoles 7:33 7:58
ST-THÉGONNEC LOC-ÉGUINER Croas Kreiz 7:35 8:00
ST-THÉGONNEC LOC-ÉGUINER Rusquec 7:38 8:03
ST-THÉGONNEC LOC-ÉGUINER Kervern 7:39 8:04
ST-THÉGONNEC LOC-ÉGUINER Loc-Eguiner Bourg 7:40 8:05
ST-THÉGONNEC LOC-ÉGUINER Kérargant 7:44 8:09
PLOUNÉOUR-MENEZ Collège des Monts d'Arrée 7:55 8:20

Me LMJV
PLOUNÉOUR-MENEZ Collège des Monts d'Arrée 13:00 17:10
ST-THÉGONNEC LOC-ÉGUINER Kérargant 13:10 17:20
ST-THÉGONNEC LOC-ÉGUINER Loc-Eguiner Bourg 13:15 17:25
ST-THÉGONNEC LOC-ÉGUINER Kervern 13:18 17:28
ST-THÉGONNEC LOC-ÉGUINER Rusquec 13:19 17:29
ST-THÉGONNEC LOC-ÉGUINER Croas Kreiz 13:21 17:31
ST-THÉGONNEC LOC-ÉGUINER Rue des écoles 13:23 17:33
ST-THÉGONNEC LOC-ÉGUINER Coat ar C'Hastell 13:25 17:35
ST-THÉGONNEC LOC-ÉGUINER Park an Illis 13:28 17:38
ST-THÉGONNEC LOC-ÉGUINER Centre de Secours 13:26 17:36



Du 1er septembre 2025 au 3 juillet 2026 uniquement en période scolaire

PLOUNÉOUR-MENEZ Bourg

Du 1er septembre 2025 au 3 juillet 2026 uniquement en période scolaire

PLOUNÉOUR-MENEZ Collège des Monts d’Arrée 

39

63A

63A

Me LMJV
PLEYBER-CHRIST Penvern 7:48 8:00
PLEYBER-CHRIST Maison de Retraite 7:51 8:06
PLEYBER-CHRIST Pleyber-Christ Gare 7:53 8:08
PLEYBER-CHRIST Kerjézéquel 7:58 8:13
PLEYBER-CHRIST Keravel 8:00 8:15
PLOUNÉOUR-MENEZ Collège des Monts d'Arrée 8:10 8:25

Me LMJV
PLOUNEOUR-MENEZ Collège des Monts 13:00 17:10
PLEYBER-CHRIST Keravel 13:08 17:18
PLEYBER-CHRIST Kerjézéquel 13:10 17:20
PLEYBER-CHRIST Pleyber-Christ Gare 13:13 17:23
PLEYBER-CHRIST Maison de Retraite 13:14 17:24
PLEYBER-CHRIST Penvern 13:17 17:27



Du 1er septembre 2025 au 3 juillet 2026 uniquement en période scolaire

PLEYBER-CHRIST Kernevez Treuscoat

Du 1er septembre 2025 au 3 juillet 2026 uniquement en période scolaire

PLOUNÉOUR-MENEZ Collège des Monts d’Arrée 

39

63B

63B

Me LMJV
PLEYBER-CHRIST Kernevez Treuscoat 7:48 8:03
PLEYBER-CHRIST La Justice 7:50 8:05
PLEYBER-CHRIST Pleyber-Christ Mairie 7:53 8:08
PLEYBER-CHRIST Bruluec 7:58 8:13
PLOUNÉOUR-MENEZ Ty Gréan 8:03 8:18
PLOUNÉOUR-MENEZ Collège des Monts d'Arrée 8:05 8:20

Me LMJV
PLOUNÉOUR-MENEZ Collège des Monts 12:50 17:05
PLOUNÉOUR-MENEZ Ty Gréan 12:52 17:07
PLEYBER-CHRIST Bruluec 12:57 17:12
PLEYBER-CHRIST Pleyber-Christ Mairie 13:02 17:17
PLEYBER-CHRIST La Justice 13:05 17:20
PLEYBER-CHRIST Kernevez Treuscoat 13:07 17:22



Du 1er septembre 2025 au 3 juillet 2026 uniquement en période scolaire

PLOUVORN Château d’Eau

Me LMJV LMJV L à V
PLOUVORN Château d'Eau 6:35 - 6:55 -
PLOUVORN Vieux Manoir 6:36 - 6:56 -
PLOUVORN Plouvorn Bourg 6:37 - 6:57 -
PLOUVORN Croas Ar Born 6:41 - 7:01 -
GUICLAN Kerjégu 6:45 7:05
GUICLAN Guiclan Bourg 6:48 - 7:08 -
ST-THÉGONNEC LOC-ÉGUINER Hellin Kreiz 6:56 6:56 - 7:55
ST-THÉGONNEC LOC-ÉGUINER Bot Balan 6:57 6:57 - 7:57
STE-SÈVE Sterven 7:05 7:05 - 8:05
STE-SÈVE Penker 7:06 7:06 - 8:06
STE-SÈVE Le Quinquis 7:06 7:06 - 8:06
STE-SÈVE Ty Coz Penvern 7:07 7:07 - 8:07
STE-SÈVE Bodon 7:08 7:08 - 8:08
STE-SÈVE Trébompé 7:11 7:11 - 8:11
STE-SÈVE Roch Glas 7:12 7:12 - 8:12
STE-SÈVE Pont Huel 7:13 7:13 - 8:13
STE-SÈVE La Croix 7:15 7:15 - 8:15
STE-SÈVE Ste-Sève Bourg 7:16 7:16 - 8:16
ST-MARTIN-DES-CHAMPS Tanguy Prigent 7:25 7:25 7:25 8:25
MORLAIX Gare SNCF * 7:30 7:30 7:30 8:30

L à V Me
PLOURIN-LES-MORLAIX Lycée T. Corbière * 12:15 - 16:50 17:55
MORLAIX Poulfanc 12:20 - 16:55 18:00
MORLAIX Gare SNCF * 12:25 - 16:57 18:02
ST-MARTIN-DES-CHAMPS Emile Zola 12:38 16:40 17:00 18:05
STE-SÈVE Sterven 12:44 16:46 17:06 18:11
STE-SÈVE Penker 12:45 16:47 17:07 18:12
STE-SÈVE Le Quinquis 12:46 16:48 17:08 18:13
STE-SÈVE Ty Coz Penvern 12:47 16:49 17:09 18:14
STE-SÈVE Bodon 12:49 16:51 17:11 18:16
STE-SÈVE Roch Glas 12:51 16:53 17:13 18:18
STE-SÈVE Pont Huel 12:52 16:54 17:14 18:19
STE-SÈVE La Croix 12:54 16:56 17:16 18:21
STE-SÈVE Ste-Sève Bourg 12:56 16:58 17:18 18:23
STE-SÈVE Trébompé 12:58 - 17:20 18:25
ST-THÉGONNEC LOC-ÉGUINER Bot Balan 13:12 - 17:34 18:39
ST-THÉGONNEC LOC-ÉGUINER Hellin Kreiz 13:13 - 17:35 18:40
GUICLAN Guiclan Bourg 13:15 - 17:37 18:42
GUICLAN Kerjégu 13:18 17:40 18:45
PLOUVORN Croas Ar Born 13:22 - 17:44 18:49
PLOUVORN Plouvorn Bourg 13:26 - 17:48 18:53
PLOUVORN Vieux Manoir 13:27 - 17:49 18:54
PLOUVORN Château d'Eau 13:28 - 17:50 18:55

Du 1er septembre 2025 au 3 juillet 2026 uniquement en période scolaire

MORLAIX Gare SNCF

70BC

70BC

*Correspondances possibles avec des 
navettes

*Correspondances possibles avec des 
navettes



Du 1er septembre 2025 au 3 juillet 2026 uniquement en période scolaire

GUICLAN Kermat

Me LMJV
GUICLAN Kermat 7:20 7:55
GUIMILIAU Croas Avel 7:23 7:58
GUIMILIAU Hameau de l'Enclos 7:25 8:00
GUIMILIAU Chemin de Traverse 7:27 8:02
ST-THÉGONNEC LOC-ÉGUINER Bourg 7:32 8:07
ST-THÉGONNEC LOC-ÉGUINER Keramoal 7:37 8:12
ST-THÉGONNEC LOC-ÉGUINER Lannivinon 7:40 8:15
ST-THÉGONNEC LOC-ÉGUINER Collège Ste-Marie 7:50 8:25

Du 1er septembre 2025 au 3 juillet 2026 uniquement en période scolaire

ST-THÉGONNEC LOC-ÉGUINER Collège Ste-Marie

71

71

Me LMJV
ST-THÉGONNEC LOC-ÉGUINER Collège Ste-Marie 12:05 16:45
ST-THÉGONNEC LOC-ÉGUINER Lannivinon 12:16 16:56
ST-THÉGONNEC LOC-ÉGUINER Keramoal 12:19 16:59
ST-THÉGONNEC LOC-ÉGUINER Bourg 12:24 17:04
GUIMILIAU Chemin de Traverse 12:29 17:09
GUIMILIAU Hameau de l'Enclos 12:31 17:11
GUIMILIAU Croas Avel 12:33 17:13
GUICLAN Kermat 12:36 17:16



Du 1er septembre 2025 au 3 juillet 2026 uniquement en période scolaire

PLEYBER-CHRIST La Justice

Du 1er septembre 2025 au 3 juillet 2026 uniquement en période scolaire

ST-THÉGONNEC LOC-ÉGUINER Collège Ste-Marie

39

73

73

Me LMJV
PLEYBER-CHRIST La Justice 7:34 8:09
PLEYBER-CHRIST Kerjézéquel 7:35 8:10
PLEYBER-CHRIST Keravel 7:36 8:11
PLEYBER-CHRIST Pleyber-Christ Mairie 7:37 8:12
PLEYBER-CHRIST Pleyber-Christ Gare 7:39 8:14
ST-THÉGONNEC LOC-ÉGUINER Collège Ste-Marie 7:55 8:30

Me LMJV
ST-THÉGONNEC LOC-ÉGUINER Collège Ste-Marie 12:05 16:45
PLEYBER-CHRIST Pleyber-Christ Gare 12:21 17:14
PLEYBER-CHRIST Pleyber-Christ Mairie 12:23 17:16
PLEYBER-CHRIST Keravel 12:24 17:17
PLEYBER-CHRIST Kerjézéquel 12:25 17:18
PLEYBER-CHRIST La Justice 12:26 17:19



Du 1er septembre 2025 au 3 juillet 2026 uniquement en période scolaire

HENVIC Pont de la Corde

Du 1er septembre 2025 au 3 juillet 2026 uniquement en période scolaire

MORLAIX Gare SNCF 

39

80A

80A

L à V L à V
HENVIC Pont de la Corde 6:48 7:48
CARANTEC Croas Ar Mervel 6:51 7:51
CARANTEC Collège des Deux Baies 6:54 7:54
CARANTEC Carantec Mairie 6:57 7:57
CARANTEC Ménéyer 6:59 7:59
CARANTEC Kerdanet 7:03 8:03
TAULÉ Moulin Neuf 7:07 8:07
TAULÉ Cobalan 7:10 8:10
LOCQUENOLÉ Hameau de Locquénolé 7:12 8:12
LOCQUENOLÉ Locquénolé Bourg 7:15 8:15
ST-MARTIN-DES-CHAMPS St-François 7:19 8:19
MORLAIX Viaduc 7:25 8:25
MORLAIX Gare SNCF * 7:30 8:30

Me L à V L à V
MORLAIX Gare SNCF * 12:25 17:00 17:50
MORLAIX Viaduc 12:30 17:05 17:55
SAINT-MARTIN-DES- St-François 12:36 17:11 18:01
LOCQUENOLÉ Locquénolé Bourg 12:40 17:15 18:05
LOCQUENOLÉ Hameau de Locquénolé 12:43 17:18 18:08
TAULÉ Cobalan 12:45 17:20 18:10
TAULÉ Moulin Neuf 12:48 17:23 18:13
CARANTEC Kerdanet 12:52 17:27 18:17
CARANTEC Ménéyer 12:56 17:31 18:21
CARANTEC Carantec Mairie 12:58 17:33 18:23
CARANTEC Collège des Deux Baies 13:01 17:36 18:26
CARANTEC Croas Ar Mervel 13:04 17:39 18:29
HENVIC Pont de la Corde 13:07 17:42 18:32

*Correspondances possibles avec des navettes

*Correspondances possibles avec des navettes



Du 1er septembre 2025 au 3 juillet 2026 uniquement en période scolaire

HENVIC Bourg

Du 1er septembre 2025 au 3 juillet 2026 uniquement en période scolaire

MORLAIX Viaduc 

39

80B

80B

L à V L à V Me
HENVIC Henvic Bourg - 7:05 7:44
HENVIC Les Bruyères - 7:07 7:47
TAULÉ Penzé - 7:12 7:52
TAULÉ Penzé Rue du Croissant - 7:13 7:53
TAULÉ Kergus - 7:16 7:56
TAULÉ Le Rest 7:05 - 8:07
TAULÉ Mesdon 7:07 - 8:04
TAULÉ Coopagri 7:08 - 8:03
TAULÉ Taulé Gare 7:09 - 8:02
TAULÉ Mezou Meur 7:10 - 8:01
TAULÉ Mezarun 7:11 - 8:00
TAULÉ Kériven Bras 7:12 - 7:59
TAULÉ Goachénével 7:13 - 7:59
TAULÉ Plas ar Vern 7:14 - 7:57
TAULÉ Lanninor 7:16 - 8:15
TAULÉ Taulé Mairie 7:17 7:18 8:13
TAULÉ Kerloscant - 7:20 8:11
TAULÉ Passage à niveau - 7:21 8:09
MORLAIX Gare SNCF * - 7:35 8:30
MORLAIX Viaduc - 7:40 8:35

Me Me LMJV LMJV LMJV
MORLAIX Viaduc - 12:20 16:55 - 17:45
MORLAIX Gare SNCF * - 12:25 17:00 - 17:50
TAULÉ Passage à niveau - 12:39 17:21 - 18:04
TAULÉ Kerloscant - 12:40 17:19 - 18:05
TAULÉ Taulé Mairie 12:43 12:42 17:17 18:08 18:07
TAULÉ Lanninor 12:44 - 17:15 18:09 -
TAULÉ Plas ar Vern 12:46 - 17:33 18:11 -
TAULÉ Goachénével 12:47 - 17:31 18:12 -
TAULÉ Kériven Bras 12:48 - 17:31 18:13 -
TAULÉ Mezarun 12:49 - 17:30 18:14 -
TAULÉ Mezou Meur 12:50 - 17:29 18:15 -
TAULÉ Taulé Gare 12:51 - 17:28 18:16 -
TAULÉ Coopagri 12:52 - 17:27 18:17 -
TAULÉ Mesdon 12:53 - 17:26 18:18 -
TAULÉ Le Rest 12:55 - 17:23 18:20 -
TAULÉ Kergus - 12:44 17:34 - 18:09
TAULÉ Penzé Rue du Croissant - 12:47 17:37 - 18:12
TAULÉ Penzé - 12:48 17:38 - 18:13
HENVIC Les Bruyères - 12:53 17:43 - 18:18
HENVIC Bourg - 12:55 17:46 - 18:20

*Correspondances possibles avec des navettes

*Correspondances possibles avec des navettes



Du 1er septembre 2025 au 3 juillet 2026 uniquement en période scolaire

TAULÉ Mezdon

Du 1er septembre 2025 au 3 juillet 2026 uniquement en période scolaire

CARANTEC Collège des Deux Baies

39

81

81

L à V
TAULÉ Mezdon 7:43
TAULÉ Taulé Gare 7:45
TAULÉ Mezarun 7:47
TAULÉ Plas Ar Vern 7:48
TAULÉ Tromendy 7:50
TAULÉ Lanninor 7:51
TAULÉ Taulé Mairie 7:52
TAULÉ Maison de retraite 7:53
TAULÉ Kerloscant 7:54
TAULÉ Penzé 7:57
TAULÉ Kereunan 7:59
TAULÉ Kerlidec Ty Guen 8:00
HENVIC Henvic Gare 8:02
HENVIC Henvic Henvic Bourg 8:06
HENVIC Kerhuel 8:09
HENVIC Pont de la Corde 8:13
CARANTEC Kerjeanne 8:16
CARANTEC Collège des Deux Baies 8:22

Me LMJV
CARANTEC Collège des Deux Baies 13:00 17:10
CARANTEC Kerjeanne 13:06 17:16
HENVIC Pont de la Corde 13:09 17:19
HENVIC Kerhuel 13:13 17:23
HENVIC Henvic Bourg 13:16 17:26
HENVIC Henvic Gare 13:20 17:30
TAULÉ Kerlidec Ty Guen 13:22 17:32
TAULÉ Kereunan 13:23 17:33
TAULÉ Penzé 13:25 17:35
TAULÉ Kerloscant 13:28 17:38
TAULÉ Maison de retraite 13:29 17:39
TAULÉ Taulé Mairie 13:30 17:40
TAULÉ Lanninor 13:31 17:41
TAULÉ Tromendy 13:32 17:42
TAULÉ Plas Ar Vern 13:34 17:44
TAULÉ Mezarun 13:35 17:45
TAULÉ Taulé Gare 13:37 17:47
TAULÉ Mezdon 13:39 17:49


	Navette T. Corbiere.pdf
	Nav-Coll-St-Augustin&LyceeNDM-sept2025_31.pdf
	Nav-Coll-St-Joseph&Chateau-sept2025_31.pdf
	A-sept2025.pdf
	B-sept2025.pdf
	C-sept2025.pdf
	D-sept2025.pdf
	21-sept2025.pdf
	30A-sept2025 (1)
	31-sept2025.pdf
	32-sept2025.pdf
	34-sept2025.pdf
	39-sept2025.pdf
	40A-sept2025
	41-sept2025
	42-sept2025
	46-sept2025
	47-sept2025
	48-sept2025
	50A-sept2025
	50B-sept2025
	50C-sept2025
	60A-sept2025
	60B-sept2025
	61-sept2025
	62-sept2025
	63A-sept2025
	63B-sept2025
	70BC-sept2025
	71-sept2025
	73-sept2025
	80A-sept2025
	80B-sept2025.pdf
	81-sept2025.pdf

